
KK Auflage 

1 BSV Wat-Höntrop e.V. 1 2136
Mannsch.Nr: Verein Nr:

M Müller, Horst 2136-900 94 93 93 280

M Krollmann, Horst 2136-007 95 95 96 286

M Teng, Martina 2136- 95 92 98 285

0

0

284 280 287

851
Mannsch.Nr: Verein Nr:

2 SSV BSG 1397 Datteln e.V. 1 2701

Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M Köster, Klaus 2701-088 96 98 98 292

M Ullmann, Klaus 2701-121 97 94 99 290

M Seewald, Ralf 2701-037 92 89 96 277

0

0

0

285 281 293

859
Mannsch.Nr: Verein Nr:

3 DSC Wanne-Eickel e.V. 1 2513
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 10 20 30 Gesamt

M Grabosch, Gerd 2513-902 90 91 92 273

M Möldermann, Norbert 2513-149 98 94 92 284

M Kurella, Karl 2513-901 92 97 86 275

E Montag, Peter 2513-933 92 93 95 280

0

280 282 270

832
Mannsch.Nr: Verein Nr:

4 BSV Bo-Oberdahlhausen e.V. 1 2116
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 10 20 30 Gesamt

M Tannheuser, Peter 2116-049 93 94 98 285

M Wasserlos, Rainer 2116-051 92 93 97 282

M Dohnert, Joachim 2116-900 88 94 93 275

E Wasserlos, Gabriele 2116-034 0

0

273 281 288

842
Mannsch.Nr: Verein Nr:

5 BSG Westerholt e.V. 1 2320
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 10 20 30 Gesamt

M Köhler, Helmut 2320-143 95 96 94 285

M Bromkamp, Peter 2320-182 92 88 90 270

M Stechert, Sabine 2320-012 97 96 95 288

E Stechert, Karl-Heinz 2320-014 96 93 98 287

0

284 280 279

843
Mannsch.Nr: Verein Nr:

6 BSV Marl-Drewer e.V. 1 2719
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 10 20 30 Gesamt

M Peters, Wolfgang 2719-215 93 92 92 277

M Pildner, Cornelia 2719-053 94 93 97 284

M Wemhoff, Petra 2719-007 94 88 88 270

0

0

281 273 277

Mannschaft Gesamt: 831

Mannsch.Nr: Verein Nr:

7 SGi Erkenschwick e.V. 1 2704
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 10 20 30 Gesamt

M Tensmann, Ferdinand 2704-091 97 94 96 287

M Tensmann, Christa 2704-095 91 96 90 277

M College, Petra 2704-079 97 92 96 285

0

0

285 282 282

Mannschaft  Gesamt: 849
Mannsch.Nr: Verein Nr:

8 SV Holthausen e.V. 1 2139
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 10 20 30 Gesamt

M Gorthat, Lothar 2139-118 94 91 89 274

M Meurs, Udo 2139-039 96 94 95 285

M Reppmann, Vera 2139-048 95 97 94 286

E 0

0

285 282 278

Mannschaft   Gesamt: 845
Mannsch.Nr: Verein Nr:

9 SSV BSG 1397 Datteln e.V. 2 2701
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 10 20 30 Gesamt

E Vujkow, Klaus 2701-098 93 89 93 275

RWK
Schützenbezirk          2000           Industriegebiet

RWK Leitung:   Werner Bublitz   Tel.  0234 - 852135  mail:bublitzwer@t-online.de

1.  Rundenwettkampf RWK 2013 - 2014

10er Serien

Name:

Mannschaft Gesamt:

Name:

Mannschaft Gesamt:

Mannschaft Gesamt:

Name:

Mannschaft Gesamt:

Name:

Name:

Mannschaft Gesamt:

Name:

Name:

Name:



M Prein, Norbert 2701-080 92 94 98 284

M Buchwald, Hans-Werner 2701-132 93 92 96 281

M Gertig,Herbert 2701-113 0

0

185 186 194

565Mannschaft Gesamt:



Mannsch.Nr: Verein Nr:

10 SV Papenholz e.V. 1 2953
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 10 20 30 Gesamt

M Dreessen, Franz 2953-900 94 90 96 280

M Leidag, Brigitte 2953-010 91 88 87 266

M Kröger, Heinrich 2953-046 95 94 91 280

0

0

280 272 274

Mannschaft Gesamt: 826
Mannsch.Nr: Verein Nr:

11 SGi Erkenschwick e.V. 2 2704
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 10 20 30 Gesamt

M Schäpertöns, Michael 2704-282 95 92 95 282

M Stelmaszyk, Jürgen 2704-129 91 89 94 274

M Feldhoff, Andrea 2704-113 95 89 94 278

0

0

281 270 283

834
Mannsch.Nr: Verein Nr:

12 SV Gladbeck-Mitte e.V. 1 2328
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 10 20 30 Gesamt

M Herber, Helmut 2328-023 88 91 95 274

M Rabe, Josef 2328-031 91 90 95 276

M Kaschuba, Walter 2328-001 96 98 94 288

E Gerigk, Klaus 2328-006 0

0

275 279 284

838
Mannsch.Nr: Verein Nr:

13 BSV Wat-Höntrop e.V. 2 2136
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 10 20 30 Gesamt

M Wroblewski, Dieter 2136-006 92 91 88 271

M Orth, Dieter 2136-058 90 95 89 274

M Borchardt, Heinz-Willi 2136-062 91 99 95 285

0

0

273 285 272

830
Mannsch.Nr: Verein Nr:

14 SSV Borbach e.V. 1 2952
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 10 20 30 Gesamt

M Bülow, Egbert 2952-032 84 93 87 264

M Kühne, Klaus 2952-063 90 89 92 271

M Latoschewski, Jörg 2952-107 84 89 85 258

Hölscher, Frank 2952-009 0

0

258 271 264

793
Mannsch.Nr: Verein Nr:

15 Alte BSGi Re  1387 e.V. 1 2714
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 10 20 30 Gesamt

M Verloh, Gregor 2714-061 88 93 91 272

M Böhm, Jürgen 2714-075 95 92 93 280

M Wenzberger, Otmar 2714-900 95 94 89 278

0

0

278 279 273

830
Mannsch.Nr: Verein Nr:

16 SBS Andreas Hofer Gladbeck e.V. 1 2316
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 10 20 30 Gesamt

M Lindenau, Achim 2316-018 94 98 96 288

M van Bürk, Heinz 2316-022 95 97 95 287

M Winteroth, Artur 2316-008 95 93 92 280

E Koppenborg, Theo 0

0

284 288 283

855
Mannsch.Nr: Verein Nr:

17 #NV 1 17
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 10 20 30 Gesamt

M 0

M 0

M 0

0

0

0 0 0

Mannschaft Gesamt: 0
Mannsch.Nr: Verein Nr:

18 #NV 1 18
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 10 20 30 Gesamt

M 0

M 0

M 0

0

0

0 0 0

0
Mannsch.Nr: Verein Nr:

19 #NV 1 19
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 10 20 30 Gesamt

M 0

M 0

M 0

0

0

0 0 0

0

Name:

Name:

Name:

Mannschaft Gesamt:

Name:

Mannschaft Gesamt:

Name:

Mannschaft Gesamt:

Name:

Mannschaft Gesamt:

Name:

Mannschaft Gesamt:

Mannschaft Gesamt:

Mannschaft Gesamt:

Name:

Name:

Name:

Mannschaft Gesamt:



Mannsch.Nr: Verein Nr:

20 #NV 1 20
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M 0

M 0

M 0

0

0

0 0 0

Mannschaft Gesamt: 0
Mannsch.Nr: Verein Nr:

21 #NV 1 21
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M 0

M 0

M 0

0

0

0 0 0

0
Mannsch.Nr: Verein Nr:

22 #NV 1 22
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M 0

M 0

M 0

0

0

0 0 0

0
Mannsch.Nr: Verein Nr:

23 #NV 1 23
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M 0

M 0

M 0

0

0

0 0 0

0
Mannsch.Nr: Verein Nr:

24 #NV 1 24
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M 0

M 0

M 0

0

0

0 0 0

0

Mannschaft Gesamt:

Name:

Name:

Mannschaft Gesamt:

Mannschaft Gesamt:

Name:

Name:

Mannschaft Gesamt:

Name:



Mannsch.Nr: Verein Nr:

25 #NV 1 25
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M 0

M 0

M 0

0

0

0 0 0

0

Scheibenwertung:      Rica (   )         DISAG RM III (   )     Sam 4000 (   )          Hand (   )

RWK Leiter:

Ort / Datum :

Name:

Mannschaft Gesamt:



KK Auflage 

1 BSV Wat-Höntrop e.V. 1 2136
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M Müller, Horst 2136-900 29166 90 98 96 284

M Krollmann, Horst 2136-007 93 96 92 281

M Teng, Martina 2136- 29136 94 96 92 282

E 0 0 0

0 0 0

277 290 280

847

2 SSV BSG 1397 Datteln e.V. 1 2701
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M Köster, Klaus 2701-088 29271 96 98 95 289

M Ullmann, Klaus 2701-121 29046 96 96 93 285

M Seewald, Ralf 2701-037 29256 95 96 96 287

E 0 0 0

0 0 0

0 0 0

287 290 284

861

3 DSC Wanne-Eickel e.V. 1 2513
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M Grabosch, Gerd 2513-902 28546 95 94 96 285

M Möldermann, Norbert 2513-149 28561 96 95 97 288

M Kurella, Karl 2513-901 29331 92 94 95 281

E Montag, Peter 2513-933 0

0 0 0

283 283 288

854

4 BSV Bo-Oberdahlhausen e.V. 1 2116
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M Tannheuser, Peter 2116-049 29151 93 97 99 289

M Wasserlos, Rainer 2116-051 29226 96 97 97 290

M Dohnert, Joachim 2116-900 29121 94 94 97 285

E Wasserlos, Gabriele 2116-034 0

0 0 0

283 288 293

864

Mannschaft Gesamt:

Name:

Mannschaft Gesamt:

Mannschaft Gesamt:

RWK
Schützenbezirk          2000           Industriegebiet

RWK Leitung:   Werner Bublitz   Tel.  0234 - 852135  mail:bublitzwer@t-online.de

2.  Rundenwettkampf RWK 2013 - 2014

Name:

Mannschaft Gesamt:

Name:

Name:



5 BSG Westerholt e.V. 1 2320
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M Köhler, Helmut 2320-143 29391 94 95 95 284

E Bromkamp, Peter 2320-182 29376 93 97 94 284

M Stechert, Sabine 2320-012 29361 94 96 100 290

M Stechert, Karl-Heinz 2320-014 29346 92 95 97 284

0 0 0

280 286 292

858

6 BSV Marl-Drewer e.V. 1 2719
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M Peters, Wolfgang 2719-215 29481 96 88 95 279

M Pildner, Cornelia 2719-053 29466 92 95 93 280

M Wemhoff, Petra 2719-007 29451 91 89 90 270

E 0 0 0

0 0 0

279 272 278

Mannschaft Gesamt: 829

7 SGi Erkenschwick e.V. 1 2704
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M Tensmann, Ferdinand 2704-091 29061 96 93 95 284

M Tensmann, Christa 2704-095 29076 94 97 93 284

M College, Petra 2704-079 29091 97 99 93 289

E 0 0 0

0 0 0

287 289 281

Mannschaft  Gesamt: 857

8 SV Holthausen e.V. 1 2139
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M Gorthat, Lothar 2139-118 29001 92 95 94 281

M Meurs, Udo 2139-039 29016 92 96 96 284

M Reppmann, Vera 2139-048 29031 95 94 96 285

E 0 0 0

0 0 0

279 285 286

Mannschaft   Gesamt: 850

Name:

Name:

Mannschaft Gesamt:

Name:

Name:



9 SSV BSG 1397 Datteln e.V. 2 2701
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M Vujkow, Klaus 2701-098 29286 85 90 93 268

M Prein, Norbert 2701-080 29241 89 96 91 276

M Buchwald, Hans-Werner 2701-132 29106 88 93 92 273

E Gertig,Herbert 2701-113 0

0 0 0

262 279 276

817

10 SV Papenholz e.V. 1 2953
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M Dreessen, Franz 2953-900 95 96 93 284

M Leidag, Brigitte 2953-010 86 87 89 262

M Kröger, Heinrich 2953-046 94 94 91 279

E 0 0 0

0 0 0

275 277 273

Mannschaft Gesamt: 825

11 SGi Erkenschwick e.V. 2 2704
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M Schäpertöns, Michael 2704-282 29436 91 92 87 270

M Stelmaszyk, Jürgen 2704-129 29406 94 95 97 286

M Feldhoff, Andrea 2704-113 29421 85 94 90 269

E 0 0 0

0 0 0

270 281 274

825

12 SV Gladbeck-Mitte e.V. 1 2328
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M Herber, Helmut 2328-023 88 86 89 263

M Rabe, Josef 2328-031 95 94 89 278

M Kaschuba, Walter 2328-001 97 97 94 288

E Gerigk, Klaus 2328-006 0

0 0 0

280 277 272

829

Name:

Mannschaft Gesamt:

Name:

Mannschaft Gesamt:

Name:

Name:

Mannschaft Gesamt:



13 BSV Wat-Höntrop e.V. 2 2136
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M Wroblewski, Dieter 2136-006 29211 92 89 91 272

M Orth, Dieter 2136-058 29196 90 89 91 270

M Borchardt, Heinz-Willi 2136-062 29181 95 98 98 291

E 0 0 0

0 0 0

277 276 280

833

14 SSV Borbach e.V. 1 2952
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M Bülow, Egbert 2952-032 90 92 90 272

E Kühne, Klaus 2952-063 0

M Latoschewski, Jörg 2952-107 89 89 91 269

M Hölscher, Frank 2952-009 52 72 88 212

0 0 0

231 253 269

753

15 Alte BSGi Re  1387 e.V. 1 2714
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M Verloh, Gregor 2714-061 29316 88 88 89 265

M Böhm, Jürgen 2714-075 29301 94 94 97 285

M Wenzberger, Otmar 2714-900 93 90 91 274

E 0 0 0

0 0 0

275 272 277

824

16 SBS Andreas Hofer Gladbeck e.V. 1 2316
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M Lindenau, Achim 2316-018 96 97 98 291

M van Bürk, Heinz 2316-022 97 95 97 289

M Winteroth, Artur 2316-008 96 94 92 282

E Koppenborg, Theo 0 0

0 0 0

289 286 287

862

Name:

Mannschaft Gesamt:

Name:

Mannschaft Gesamt:

Name:

Mannschaft Gesamt:

Name:

Mannschaft Gesamt:



17 1
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M 0 0 0

M 0 0 0

M 0 0 0

E 0 0 0

0 0 0

0 0 0

Mannschaft Gesamt: 0

18 #NV 1 18
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M 0 0 0

M 0 0 0

M 0 0 0

E 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0

19 #NV 1 19
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M 0 0 0

M 0 0 0

M 0 0 0

E 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0

20 #NV 1 20
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M 0 0 0

M 0 0 0

M 0 0 0

E 0 0 0

0 0 0

0 0 0

Mannschaft Gesamt: 0

21 #NV 1 21
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M 0 0 0

M 0 0 0

M 0 0 0

E 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0

Name:

Name:

Mannschaft Gesamt:

Name:

Mannschaft Gesamt:

Mannschaft Gesamt:

Name:

Name:



22 #NV 1 22
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M 0 0 0

M 0 0 0

M 0 0 0

E 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0

23 #NV 1 23
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M 0 0 0

M 0 0 0

M 0 0 0

E 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0

24 #NV 1 24
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M 0 0 0

M 0 0 0

M 0 0 0

E 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0

25 #NV 1 25
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M 0 0 0

M 0 0 0

M 0 0 0

E 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0

Name:

Mannschaft Gesamt:

Name:

Mannschaft Gesamt:

Name:

Mannschaft Gesamt:

Scheibenwertung:      Rica (   )         DISAG RM III (   )     Sam 4000 (   )          Hand (   )

Mannschaft Gesamt:

Name:

RWK Leiter:

Ort / Datum :



KK Auflage 

1 BSV Wat-Höntrop e.V. 1 2136
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M Müller, Horst 2136-900 96 95 94 285

M Krollmann, Horst 2136-007 97 96 99 292

M Teng, Martina 2136- 97 95 94 286

E 0 0 0

0 0 0

290 286 287

863

2 SSV BSG 1397 Datteln e.V. 1 2701
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M Köster, Klaus 2701-088 98 98 96 292

M Ullmann, Klaus 2701-121 97 95 94 286

M Seewald, Ralf 2701-037 95 91 93 279

E 0 0 0

0 0 0

0 0 0

290 284 283

857

3 DSC Wanne-Eickel e.V. 1 2513
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M Grabosch, Gerd 2513-902 95 97 94 286

M Möldermann, Norbert 2513-149 98 97 96 291

M Kurella, Karl 2513-901 94 98 94 286

E Montag, Peter 2513-933 95 93 96 284

0 0 0

287 292 284

863

Mannschaft Gesamt:

Name:

Mannschaft Gesamt:

RWK
Schützenbezirk          2000           Industriegebiet

RWK Leitung:   Werner Bublitz   Tel.  0234 - 852135  mail:bublitzwer@t-online.de

3.  Rundenwettkampf RWK 2013 - 2014

Name:

Mannschaft Gesamt:

Name:



4 BSV Bo-Oberdahlhausen e.V. 1 2116
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M Tannheuser, Peter 2116-049 96 96 97 289

M Wasserlos, Rainer 2116-051 95 94 92 281

M Dohnert, Joachim 2116-900 93 95 95 283

E Wasserlos, Gabriele 2116-034 0

0 0 0

284 285 284

853

5 BSG Westerholt e.V. 1 2320
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M Köhler, Helmut 2320-143 94 95 90 279

M Bromkamp, Peter 2320-182 98 97 94 289

M Stechert, Sabine 2320-012 93 96 95 284

E Stechert, Karl-Heinz 2320-014 93 88 91 272

0 0 0

285 288 279

852

6 BSV Marl-Drewer e.V. 1 2719
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M Peters, Wolfgang 2719-215 97 94 95 286

M Pildner, Cornelia 2719-053 96 94 92 282

M Wemhoff, Petra 2719-007 83 90 89 262

E 0 0 0

0 0 0

276 278 276

Mannschaft Gesamt: 830

7 SGi Erkenschwick e.V. 1 2704
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M Tensmann, Ferdinand 2704-091 92 97 98 287

M Tensmann, Christa 2704-095 93 91 95 279

M College, Petra 2704-079 90 97 96 283

E 0 0 0

0 0 0

275 285 289

Mannschaft  Gesamt: 849

Mannschaft Gesamt:

Name:

Name:

Name:

Mannschaft Gesamt:

Name:



8 SV Holthausen e.V. 1 2139
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M Gorthat, Lothar 2139-118 95 92 94 281

M Meurs, Udo 2139-039 94 93 96 283

M Reppmann, Vera 2139-048 92 93 96 281

E 0 0 0

0 0 0

281 278 286

Mannschaft   Gesamt: 845

9 SSV BSG 1397 Datteln e.V. 2 2701
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M Vujkow, Klaus 2701-098 94 92 92 278

M Prein, Norbert 2701-080 90 98 89 277

M Buchwald, Hans-Werner 2701-132 84 94 94 272

E Gertig,Herbert 2701-113 0

0 0 0

268 284 275

827

10 SV Papenholz e.V. 1 2953
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M Dreessen, Franz 2953-900 93 90 96 279

M Leidag, Brigitte 2953-010 88 84 91 263

M Kröger, Heinrich 2953-046 93 88 93 274

E 0 0 0

0 0 0

274 262 280

Mannschaft Gesamt: 816

11 SGi Erkenschwick e.V. 2 2704
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M Schäpertöns, Michael 2704-282 94 90 91 275

M Stelmaszyk, Jürgen 2704-129 92 94 95 281

M Feldhoff, Andrea 2704-113 89 82 74 245

E 0 0 0

0 0 0

275 266 260

801

Name:

Mannschaft Gesamt:

Name:

Name:

Mannschaft Gesamt:

Name:



12 SV Gladbeck-Mitte e.V. 1 2328
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M Herber, Helmut 2328-023 94 90 91 275

M Rabe, Josef 2328-031 89 89 89 267

M Kaschuba, Walter 2328-001 92 97 96 285

E Gerigk, Klaus 2328-006 0

0 0 0

275 276 276

827

13 BSV Wat-Höntrop e.V. 2 2136
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M Wroblewski, Dieter 2136-006 87 89 93 269

M Orth, Dieter 2136-058 81 94 95 270

M Borchardt, Heinz-Willi 2136-062 93 93 96 282

E 0 0 0

0 0 0

261 276 284

821

14 SSV Borbach e.V. 1 2952
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M Bülow, Egbert 2952-032 92 92 90 274

E Kühne, Klaus 2952-063 0

M Latoschewski, Jörg 2952-107 89 89 92 270

M Hölscher, Frank 2952-009 86 83 85 254

0 0 0

267 264 182

798

15 Alte BSGi Re  1387 e.V. 1 2714
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M Verloh, Gregor 2714-061 89 91 88 268

M Böhm, Jürgen 2714-075 89 89 90 268

M Wenzberger, Otmar 2714-900 96 94 94 284

E 0 0 0

0 0 0

274 274 272

820

Name:

Mannschaft Gesamt:

Name:

Mannschaft Gesamt:

Name:

Mannschaft Gesamt:

Name:

Mannschaft Gesamt:



16 SBS Andreas Hofer Gladbeck e.V. 1 2316
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M Lindenau, Achim 2316-018 95 98 97 290

M van Bürk, Heinz 2316-022 93 96 94 283

M Winteroth, Artur 2316-008 96 97 97 290

E Koppenborg, Theo 0 0

0 0

284 291 288

863

17 #NV 1 0
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M 0 0 0

M 0 0 0

M 0 0 0

E 0 0 0

0 0 0

0 0 0

Mannschaft Gesamt: 0

18 #NV 1 18
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M 0 0 0

M 0 0 0

M 0 0 0

E 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0

19 #NV 1 19
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M 0 0 0

M 0 0 0

M 0 0 0

E 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0

Name:

Name:

Mannschaft Gesamt:

Name:

Mannschaft Gesamt:

Name:

Mannschaft Gesamt:



20 #NV 1 20
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M 0 0 0

M 0 0 0

M 0 0 0

E 0 0 0

0 0 0

0 0 0

Mannschaft Gesamt: 0

21 #NV 1 21
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M 0 0 0

M 0 0 0

M 0 0 0

E 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0

22 #NV 1 22
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M 0 0 0

M 0 0 0

M 0 0 0

E 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0

23 #NV 1 23
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M 0 0 0

M 0 0 0

M 0 0 0

E 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0

Mannschaft Gesamt:

Name:

Name:

Name:

Mannschaft Gesamt:

Mannschaft Gesamt:

Name:



24 #NV 1 24
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M 0 0 0

M 0 0 0

M 0 0 0

E 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0

25 #NV 1 25
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M 0 0 0

M 0 0 0

M 0 0 0

E 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0

Name:

Mannschaft Gesamt:

Name:

Mannschaft Gesamt:

RWK Leiter:

Ort / Datum :

Scheibenwertung:      Rica (   )         DISAG RM III (   )     Sam 4000 (   )          Hand (   )



KK Auflage 

1 BSV Wat-Höntrop e.V. 1 2136
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M Müller, Horst 2136-900 95 94 94 283

M Krollmann, Horst 2136-007 92 95 96 283

M Teng, Martina 2136- 98 95 92 285

E 0 0 0

0 0

285 284 282

851

2 SSV BSG 1397 Datteln e.V. 1 2701
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M Köster, Klaus 2701-088 97 97 99 293

M Ullmann, Klaus 2701-121 28681-28694 98 92 96 286

M Seewald, Ralf 2701-037 95 98 95 288

E 0 0 0

0 0 0

0 0 0

290 287 290

867

3 DSC Wanne-Eickel e.V. 1 2513
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M Grabosch, Gerd 2513-902 28726-28740 97 92 94 283

M Möldermann, Norbert 2513-149 28196-28210 96 100 96 292

M Kurella, Karl 2513-901 28226-28240 91 93 89 273

E Montag, Peter 2513-933 28211-28225 95 94 95 284

0 0 0

284 285 279

848

Mannschaft Gesamt:

Name:

Mannschaft Gesamt:

Name:

RWK
Schützenbezirk          2000           Industriegebiet

RWK Leitung:   Werner Bublitz   Tel.  0234 - 852135  mail:bublitzwer@t-online.de

3.  Rundenwettkampf RWK 2013 - 2014

Name:

Mannschaft Gesamt:



4 BSV Bo-Oberdahlhausen e.V. 1 2116
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M Tannheuser, Peter 2116-049 95 98 97 290

M Wasserlos, Rainer 2116-051 96 96 98 290

M Dohnert, Joachim 2116-900 93 96 95 284

E Wasserlos, Gabriele 2116-034 0

0 0 0

284 290 290

864

5 BSG Westerholt e.V. 1 2320
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M Köhler, Helmut 2320-143 95 93 92 280

M Bromkamp, Peter 2320-182 93 95 96 284

M Stechert, Sabine 2320-012 97 99 95 291

E Stechert, Karl-Heinz 2320-014 94 95 94 283

0 0 0

285 287 283

855

6 BSV Marl-Drewer e.V. 1 2719
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M Peters, Wolfgang 2719-215 89 94 91 274

M Pildner, Cornelia 2719-053 93 90 95 278

M Wemhoff, Petra 2719-007 94 94 89 277

E 0 0 0

0 0 0

276 278 275

Mannschaft Gesamt: 829

7 SGi Erkenschwick e.V. 1 2704
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M Tensmann, Ferdinand 2704-091 28181-28195 95 93 95 283

M Tensmann, Christa 2704-095 28136-28150 97 98 96 291

M College, Petra 2704-079 28166-28180 95 94 94 283

E 0 0 0

0 0 0

287 285 285

Mannschaft  Gesamt: 857

Mannschaft Gesamt:

Name:

Name:

Name:

Mannschaft Gesamt:

Name:



8 SV Holthausen e.V. 1 2139
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M Gorthat, Lothar 2139-118 28061-75 94 94 89 277

M Meurs, Udo 2139-039 028076-90 92 94 94 280

M Reppmann, Vera 2139-048 028091-105 89 93 96 278

E 0 0 0

0 0 0

275 281 279

Mannschaft   Gesamt: 835

9 SSV BSG 1397 Datteln e.V. 2 2701
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

E Vujkow, Klaus 2701-098 0

M Prein, Norbert 2701-080 91 94 93 278

M Buchwald, Hans-Werner 2701-132 28711-28725 90 90 92 272

M Gertig,Herbert 2701-113 27621-27635 92 92 93 277

0 0 0

273 276 278

827

10 SV Papenholz e.V. 1 2953
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M Dreessen, Franz 2953-900 94 96 96 286

M Leidag, Brigitte 2953-010 82 82 79 243

M Kröger, Heinrich 2953-046 98 94 95 287

E 0 0 0

0 0 0

274 272 270

Mannschaft Gesamt: 816

11 SGi Erkenschwick e.V. 2 2704
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M Schäpertöns, Michael 2704-282 0

M Stelmaszyk, Jürgen 2704-129 0

M Feldhoff, Andrea 2704-113 0

E 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0

Name:

Mannschaft Gesamt:

Name:

Name:

Mannschaft Gesamt:

Name:



12 SV Gladbeck-Mitte e.V. 1 2328
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M Herber, Helmut 2328-023 97 94 93 284

M Rabe, Josef 2328-031 93 90 96 279

M Kaschuba, Walter 2328-001 92 95 96 283

E Gerigk, Klaus 2328-006 0

0 0 0

282 279 285

846

13 BSV Wat-Höntrop e.V. 2 2136
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M Wroblewski, Dieter 2136-006 98 91 92 281

M Orth, Dieter 2136-058 87 93 94 274

M Borchardt, Heinz-Willi 2136-062 92 93 96 281

E 0 0 0

0 0 0

277 277 282

836

14 SSV Borbach e.V. 1 2952
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M Bülow, Egbert 2952-032 028106-20 81 82 86 249

E Kühne, Klaus 2952-063 0

M Latoschewski, Jörg 2952-107 28651-28665 94 90 92 276

M Hölscher, Frank 2952-009 028121-35 84 91 86 261

0 0 0

259 263 264

786

15 Alte BSGi Re  1387 e.V. 1 2714
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M Verloh, Gregor 2714-061 96 90 91 277

M Böhm, Jürgen 2714-075 97 97 96 290

M Wenzberger, Otmar 2714-900 93 97 94 284

E 0 0 0

0 0 0

286 284 281

851

Name:

Mannschaft Gesamt:

Name:

Mannschaft Gesamt:

Name:

Mannschaft Gesamt:

Name:

Mannschaft Gesamt:



16 SBS Andreas Hofer Gladbeck e.V. 1 2316
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M Lindenau, Achim 2316-018 94 96 92 282

M van Bürk, Heinz 2316-022 94 95 93 282

M Winteroth, Artur 2316-008 94 96 90 280

E Koppenborg, Theo 0 0

0 0 0

282 287 275

844

17 #NV 1 0
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M 0 0 0

M 0 0 0

M 0 0 0

E 0 0 0

0 0 0

0 0 0

Mannschaft Gesamt: 0

18 #NV 1 18
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M 0 0 0

M 0 0 0

M 0 0 0

E 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0

19 #NV 1 19
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M 0 0 0

M 0 0 0

M 0 0 0

E 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0

Name:

Name:

Mannschaft Gesamt:

Name:

Mannschaft Gesamt:

Name:

Mannschaft Gesamt:



20 #NV 1 20
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M 0 0 0

M 0 0 0

M 0 0 0

E 0 0 0

0 0 0

0 0 0

Mannschaft Gesamt: 0

21 #NV 1 21
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M 0 0 0

M 0 0 0

M 0 0 0

E 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0

22 #NV 1 22
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M 0 0 0

M 0 0 0

M 0 0 0

E 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0

23 #NV 1 23
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M 0 0 0

M 0 0 0

M 0 0 0

E 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0

Mannschaft Gesamt:

Name:

Name:

Name:

Mannschaft Gesamt:

Mannschaft Gesamt:

Name:



24 #NV 1 24
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M 0 0 0

M 0 0 0

M 0 0 0

E 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0

25 #NV 1 25
Pass-Nr. Scheiben- Nr. 1. 2. 3. Gesamt

M 0 0 0

M 0 0 0

M 0 0 0

E 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0

Name:

Mannschaft Gesamt:

Scheibenwertung:      Rica (   )         DISAG RM III (   )     Sam 4000 (   )          Hand (   )

Mannschaft Gesamt:

Name:

RWK Leiter:

Ort / Datum :



Platz Nr. Verein Nr. 1. 2. 3. 4. Gesamt

1 2728 SSV BSG 1397 Datteln e.V. 1 859 861 857 867 3444

2 2316 SBS Andreas Hofer Gladbeck e.V. 1 855 862 863 844 3424

3 2116 BSV Bo-Oberdahlhausen e.V. 1 842 864 853 864 3423

4 2704 SGi Erkenschwick e.V. 1 849 857 849 857 3412

5 2136 BSV Wat-Höntrop e.V. 1 851 847 863 851 3412

6 2320 BSG Westerholt e.V. 1 843 858 852 855 3408

7 2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 1 832 854 863 848 3397

8 2139 SV Holthausen e.V. 1 845 850 845 835 3375

9 2328 SV Gladbeck-Mitte e.V. 1 838 829 827 846 3340

10 2714 Alte BSGi Re  1387 e.V. 1 830 824 820 851 3325

11 2136 BSV Wat-Höntrop e.V. 2 830 833 821 836 3320

12 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 1 831 829 830 829 3319

13 2953 SV Papenholz e.V. 1 826 825 816 816 3283

14 2952 SSV Borbach e.V. 1 793 753 798 786 3130

15 2701 SSV BSG 1397 Datteln e.V. 2 565 817 827 827 3036

16 2704 SGi Erkenschwick e.V. 2 834 825 801 0 2460

RWK
Schützenbezirk          2000           Industriegebiet

RWK Leitung:   Werner Bublitz   Tel.  0234 - 852135  mail:bublitzwer@t-online.de

Bezirksklasse Saison  2013 - 2014

Mannschaftswertung Sortieren: Ctr+Shift+M

 Rundenwettkampf        KK Auflage



Platz Name Verein 1. 2. 3. 4. Gesamt

1 Köster, Klaus SSV BSG 1397 Datteln e.V. M 292 289 292 293 1166

2 Möldermann, Norbert DSC Wanne-Eickel e.V. M 284 288 291 292 1155

3 Stechert, Sabine BSG Westerholt e.V. M 288 290 284 291 1153

4 Tannheuser, Peter BSV Bo-Oberdahlhausen e.V. M 285 289 289 290 1153

5 Lindenau, Achim SBS Andreas Hofer Gladbeck e.V. M 288 291 290 282 1151

6 Ullmann, Klaus SSV BSG 1397 Datteln e.V. M 290 285 286 286 1147

7 Kaschuba, Walter SV Gladbeck-Mitte e.V. M 288 288 285 283 1144

8 Wasserlos, Rainer BSV Bo-Oberdahlhausen e.V. M 282 290 281 290 1143

9 Krollmann, Horst BSV Wat-Höntrop e.V. M 286 281 292 283 1142

10 Tensmann, Ferdinand SGi Erkenschwick e.V. M 287 284 287 283 1141

11 van Bürk, Heinz SBS Andreas Hofer Gladbeck e.V. M 287 289 283 282 1141

12 College, Petra SGi Erkenschwick e.V. M 285 289 283 283 1140

13 Borchardt, Heinz-Willi BSV Wat-Höntrop e.V. M 285 291 282 281 1139

14 Teng, Martina BSV Wat-Höntrop e.V. M 285 282 286 285 1138

15 Meurs, Udo SV Holthausen e.V. M 285 284 283 280 1132

16 Winteroth, Artur SBS Andreas Hofer Gladbeck e.V. M 280 282 290 280 1132

17 Tensmann, Christa SV Holthausen e.V. M 277 284 279 291 1131

18 Seewald, Ralf SSV BSG 1397 Datteln e.V. M 277 287 279 288 1131

19 Reppmann, Vera SV Holthausen e.V. M 286 285 281 278 1130

20 Dreessen, Franz SV Papenholz e.V. M 280 284 279 286 1129

21 Köhler, Helmut BSG Westerholt e.V. M 285 284 279 280 1128

22 Bromkamp, Peter BSG Westerholt e.V. M 270 284 289 284 1127

23 Dohnert, Joachim BSV Bo-Oberdahlhausen e.V. M 275 285 283 284 1127

24 Grabosch, Gerd DSC Wanne-Eickel e.V. M 273 285 286 283 1127

25 Stechert, Karl-Heinz BSG Westerholt e.V. E 287 284 272 283 1126

26 Böhm, Jürgen Alte BSGi Re  1387 e.V. M 280 285 268 290 1123

27 Kröger, Heinrich SV Papenholz e.V. M 280 279 274 287 1120

28 Wenzberger, Otmar Alte BSGi Re  1387 e.V. M 278 274 284 284 1120

29 Prein, Norbert SSV BSG 1397 Datteln e.V. M 284 276 277 278 1115

30 Kurella, Karl DSC Wanne-Eickel e.V. M 275 281 286 273 1115

31 Gorthat, Lothar SV Holthausen e.V. M 274 281 281 277 1113

32 Rabe, Josef SV Gladbeck-Mitte e.V. M 276 278 267 279 1100

33 Buchwald, Hans-Werner SSV BSG 1397 Datteln e.V. M 281 273 272 272 1098

34 Herber, Helmut SV Gladbeck-Mitte e.V. M 274 263 275 284 1096

RWK
Schützenbezirk          2000           Industriegebiet

RWK Leitung:   Werner Bublitz   Tel.  0234 - 852135  mail:bublitzwer@t-online.de

 Rundenwettkampf KK Auflage Bezirksklasse Saison  2013 - 2014

Einzelwertung Sortieren: Ctr+Shift+E



35 Wroblewski, Dieter BSV Wat-Höntrop e.V. M 271 272 269 281 1093

36 Orth, Dieter BSV Wat-Höntrop e.V. M 274 270 270 274 1088

37 Verloh, Gregor Alte BSGi Re  1387 e.V. M 272 265 268 277 1082

38 Latoschewski, Jörg SSV Borbach e.V. M 258 269 270 276 1073

39 Bülow, Egbert SSV Borbach e.V. M 264 272 274 249 1059

40 Leidag, Brigitte SV Papenholz e.V. M 266 262 263 243 1034

41 Müller, Horst BSV Wat-Höntrop e.V. M 280 284 285 283 1132

42 Pildner, Cornelia BSV Marl-Drewer e.V. M 284 280 282 278 1124

43 Peters, Wolfgang BSV Marl-Drewer e.V. M 277 279 286 274 1116

44 Stelmaszyk, Jürgen SGi Erkenschwick e.V. M 274 286 281 0 841

45 Schäpertöns, Michael SGi Erkenschwick e.V. M 282 270 275 0 827

46 Vujkow, Klaus SSV BSG 1397 Datteln e.V. E 275 268 278 0 821

47 Wemhoff, Petra BSV Marl-Drewer e.V. M 270 270 262 277 1079

48 Feldhoff, Andrea SGi Erkenschwick e.V. M 278 269 245 0 792

49 Hölscher, Frank SSV Borbach e.V. 0 0 212 254 261 727

50 Montag, Peter DSC Wanne-Eickel e.V. E 280 0 284 0 564

51 Gertig,Herbert SSV BSG 1397 Datteln e.V. M 0 0 0 277 277



VNr. Vereinsname

2102 PostSV Bochum e.V.

2104 BSV Bochum-Gerthe e.V.

2105 BSV Bochum-Hamme e.V.

2107 VfL Winz-Baak e.V.

2108 BSV Freischütz Hiltrop e.V.

2109 BSV Weitmar-Mark e.V.

2110 ABSV Hofstede-Riemke e.V.

2113 SV  Bochum-Laer 1951 e.V.

2115 SV Langendreer e.V.

2116 BSV Bo-Oberdahlhausen e.V.

2118 SSC Orion-Bochum e.V.

2119 PolSV Bochum e.V.

2121 BSV Andreas Hofer Bochum e.V.

2122 Linden-Dahlhauser SB e.V.

2123 Schützengesellschaft Post Linden e.V.

2124 SSV Hattingen e.V.

2127 ABSV Wattenscheid e.V.

2130 BSV Bochum-Laer e.V.

2131 BSV Munscheid e.V.

2133 Alter SV Westenfeld

2134 BSG Bochum-Langendreer e.V.

2135 BSC Bochum e.V.

2136 BSV Wat-Höntrop e.V.

2139 SV Holthausen e.V.

2143 Ruhrtaler Schützenverein e.V.

2144 Isenberg SpSch Hattingen e.V.



2301 SV Buer 1769 e.V.

2302 BSV Buer-Bülse e.V.

2303 Burhofschützen Scholven e.V.

2304 SV Herten-Mitte e.V.

2305 BSV Erle-Middelich e.V.

2306 Revolver & Pistolen Freunde e. V.

2307 BSV Bismarck-West e.V.

2308 BSV Feldmark e.V.

2309 PostSV Gelsenkirchen e.V.

2310 BSV Gelsenk.-Neustadt e.V.

2311 1. Schützengilde - Herten 2010 e. V.

2312 Pol-SV Gelsenkirchen

2313 BSV Schalke e.V.

2314 BC Gelsenkirchen e.V.

2315 BSV Viefhaus e.V.

2316 SBS Andreas Hofer Gladbeck e.V.

2317 Schießgemeinschaft Foramen Magnum e.V.

2318 BSV Wilhelm Tell Gladbeck Süd 1928 e.V.

2319 BSV Horst-Emscher e.V.

2320 BSG Westerholt e.V.

2321 BSV Rotthausen e.V.

2322 BSV Hub. Zweckel e.V.

2323 SKK Gladbeck-Brauck e.V.

2324 BSV Bismarck-Ost e.V.

2325 SpSch Gelsenkirchen e.V.

2326 Gelsenkirchener SGi e.V.

2328 SV Gladbeck-Mitte e.V.

2329 BSG Sutum 2001 e.V.



2331 Schützenverein 1718 Polsum e.V.

2332 VdSP Bottrop e.V.

2334 SSC Bottrop e.V. jetzt 2713

2335 SBS St.Seb. Beckhausen

2336 SpSch Bottrop-Eigen e.V.

2337 BSV Bottrop-Batenbrock e.V.

2338 BSC Bottrop e.V.

2339 SSC Gelsenkirchen 2005

2501 BSV Herne Feldkamp e.V.

2505 SB Herner Mark e.V.

2506 BSV Holthausen e.V.

2508 DJK Herne-Baukau e.V.

2510 BSV Weidmannslust Herne e.V.

2513 DSC Wanne-Eickel e.V.

2515 BSV Alt-Herne e.V.

2516 BSG Steag Herne

2517 BSB Holsterhausen e.V.

2518 BSV Diana Herne-Baukau e.V.

2519 SV St Hub.Sodingen Börnig

2520 BSV Wanne-Eickel e.V.

2523 SB Wildschütz Eickel e.V.

2524 Pistolen-SC Wanne-Eickel e.V.

2525 SSC Wanne-Eickel e.V.

2526 Sport-Union Herne

2528 Sherwood BSC Herne

2701 SSV BSG 1397 Datteln e.V.

2702 BSC Recklinghausen e.V.

2703 BSV Sportschützen Oberwiese



2704 SGi Erkenschwick e.V.

2705 WTC Losheide e.V.

2706 ABSGi Herten e.V.

2707 BSGi Hillerheide e.V.

2708 SSV Ahsen e.V.

2709 BSG Hochlarmark e.V.

2710 SpSch Horneburg e.V.

2711 BSG Meckinghoven e.V.

2712 SV Natrop-Pelkum

2713 SSC Bottrop e.V.

2714 Alte BSGi Re  1387 e.V.

2715 BSG Bruch e.V.

2716 BSG Essel e.V.

2717 BSG König Ludwig Recklinghs. e.V.

2718 PSC Recklinghausen e.V.

2719 BSV Marl-Drewer e.V.

2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark e.V.

2721 BSG Datteln-Hagem

2722 SpSch Hub. Olfen e.V.

2723 BSGi Röllinghausen-Berghs e.V.

2725 BSG Suderwich 1860 e.V.

2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V.

2727 CdB Marl e.V.

2728 BSG Datteln 1397 e.V.

2729 SG Losheide e.V.

2730 BSV Waltrop e.V.

2731 BSGi Marl-Sinsen e.V.

2732 SSG Waltrop e.V.

2735 SpSch Marl-Frentrop e.V.



2736 JBC Datteln 87 e.V.

2737 SSV Datteln e.V.

2739 SpSch Brockenscheidt-Ketteler e.V.

2741 BSGi Hochlar e.V.

2742 SpSch d. Reservisten Datteln e.V.

2951 SSG Annen e.V.

2952 SSV Borbach e.V.

2953 SV Papenholz e.V.

2955 BSV Herbede 1850 e.V.

2957 BSV Stockum-Düren e.V.

2958 KSSK Witten e.V.

2959 BSV Witten e.V.


